
Uchwała nr /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia / L U y u c o . 2021r.

w sprawie: umorzenia należności Muzeum Śląska Opolskiego z tytułu odpłatnego 
użytkowania nieruchomości Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, ze 
zm.) oraz § 3 ust.l pkt 2 w związku z § 6 ust.l pkt3 Uchwały nr XXXI/342/2017 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 r w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych, 
przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2017 r., poz. 2264) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się umorzyć należność Muzeum Śląska Opolskiego z tytułu odpłatnego użytkowania 
nieruchomości położonej przy ul. Oleskiej 127 w Opolu za rok 2021 w kwocie 7 533,00 zł. wraz z 
należnymi odsetkami od dnia 1 kwietnia 2021 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Zuzanna Donath-Kasiura


